ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900,Московская область .г.Талдом, пл. К. Маркса, д.12 тел. 8Д49620)-6-36-32; тел. 8-(49620)-3-33-20
ИНН 5078001721 ОГРН 1025007830693 е-таП: 1а1с1от-гауоп@.таИ.ги

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /л о.?, го го___________№ /зсл~

Г 1

Об организации обслуживания избирателей
в день проведения дополнительных выборов
Совета депутатов Талдомского городского
округа Московской области по
одномандатному избирательному округу
№ 5 13 сентября 2020 года

В целях организационного проведения дополнительных выборов Совета депутатов
Талдомского городского округа Московской области по одномандатному избирательному округу
№5 13 сентября 2020 года

п о с т а н о в л я ю :

ТОрганизовать обслуживание избирателей в день проведения дополнительных выборов
Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области по одномандатному
избирательному округу № 5 13 сентября 2020 года.

2. Утвердить план работы администрации Талдомского городского округа накануне и в день
проведения выборов (Приложение № 1).

3. Закрепить транспорт за территориальной и участковыми избирательными комиссиями
(Приложение № 2).

4 Начальнику Отдела МВД России по Талдомскому району (Емельянов В.В.) и начальнику
Дубненского ТУСиС ГКУ МО «Мособлпожспас» (Бабенко А.А.) закрепить сотрудников за
избирательными участками (Приложение № 3 и Приложение № 4).

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы Талдомского городского округа

исп. Пескова А.А. тел. 8 (49620) 6-35-61

Разослано: В дело-2, Прокуратура-1, Главе -1, Заместителям Главы администрации-5, Орг. отдел-2, ТИК-1, УИК-3, ОМВД-1, ГПН ГУ МЧС-
Дубненский ТИСиС-1; Руководителям учреждений-5

“7
7

С
С

П
П

Приложение № 1
к постановлению Главы
Талдомского городского округа
№0&3от / /  0 .9 . 2020 года

ПЛАН РАБОТЫ
администрации Талдомского городского округа накануне и в день проведения дополнительных выборов

Совета депутатов Талдомского городского округа М осковской области по одномандатному
избирательному округу № 5

13 сентября 2020 года

1. Организацию работы по подготовке к проведению дополнительных выборов оставляю за собой.
Координацию работы администрации в день проведения дополнительных выборов оставляю за

собой.
2. Организационному отделу администрации Талдомского городского округа (начальник отдела

Пескова А.А.):
2.1. Оборудовать помещение для приёмки избирательных документов от участковых избирательных

комиссий на хранение.
3. Заместителю главы администрации Талдомского городского округа (Зайцева В.Е.) организовать

круглосуточное дежурство в администрации накануне и в день проведения выборов (по отдельному
графику).

4. Рекомендовать организовать круглосуточное дежурство:
4.1. В Отделе МВД России по Талдомскому району (Емельянов В.В.)
4.2. В отделе ГИБДД ОМВД России по Талдомскому району (Емельянов В.В.)
4.3. В отделе НД по Талдомскому муниципальному району ГУ МЧС России по Московской области
(Русакова О.Б.)
4.4. В Линейно-техническом цехе г. Талдома Межрайонного Центра технической эксплуатации
телекоммуникаций г. Дмитров Московского областного управления технической эксплуатации
Макрорегионального филиала «Центр» (Скотников О.Б.)
4.5. В филиале ПАО МОЭСК (Тупицын А.В.)
4.6 В производственном отделении Елинского филиала АО «Мособлэнерго» (Фролов П.А.)
4.7 В Производственном комплексе «Талдомский» Регионального управления автомобильных дорог
№ 9 ГБУ МО «Мосавтодор» (Медведев А.В.)
4.8. Заместителю главы администрации Талдомского городского округа (Мухаммийзянову М.М.)
организовать круглосуточное дежурство в управляющих и ресурсоснабжающих организациях Талдомского
городского округа по графику 13 сентября 2020 г.

5. Для оказания практической помощи Территориальной избирательной комиссии г. Талдом,
участковым избирательным комиссиям создать оперативный штаб в следующем составе:

Крупенин Ю.В. -  временно исполняющий полномочия главы Талдомского городского округа;
Зайцева В.Е. - заместитель главы администрации-начальник управления делами администрации

Талдомского городского округа;
Барютин В.Ю. - заместитель главы администрации Талдомского городского округа;
Мухаммийзянов М.М. - заместитель главы администрации Талдомского городского округа;

6. Включить в состав рабочей группы для приёмки избирательных документов по итогам
голосования: Пескову А.А., Ефимову Е.В., Николаеву Е.М.

7. Закрепить ответственных из числа руководителей администрации Талдомского городского округа
за каждым избирательным участком (Приложение № 5).

Приложение № 2
к постановлению Главы
Талдомского городского округа
№/<%&от / /  0& ._____ 2020 года

СПИСОК
автотранспорта по обслуживанию избирательных комиссий в день проведения

дополнительных выборов Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области по
одномандатному избирательному округу № 5

13 сентября 2020 года

Номер Марка машины Номер машины Фамилия, имя, отчество водителя
участковой

избирательной
комиссии

3094 Уо1кз\уа§еп Ро1о К 380 ОВ 190 Крымов Владимир Юрьевич
31.08.1957

3096 СЕЕЬУ АТЬАЗ 0  271 УС 750 Лебедева Юлия Викторовна
24.05.1988

3108 Роге! Ки§а Е 193 АВ 790 Филиппова Ирина Николаевна
16.07.1987

Тоуо1а С атгу А 357 ММ 50 Мирзенёв Дмитрий Алексеевич
18.05.1971

Т ерриториальная
избирательная

комиссия ТоуоШ С атгу К 0 1 0 У Р  190
Коваль Анатолий Николаевич

15.02.1967
г. Талдома

Роп} Росиз А 533 КХ 750 Рыжков Сергей Владимирович
09.10.1958

Приложение №  3
к постановлению Г лавы
Талдомского городского округа

X / .  &&  ____ 2020 года

РАССТАНОВКА
сил и средств ОМВД России по Талдомскому району

на обеспечение ООП и Б в период проведения голосования 13 сентября 2020 года

Старший участковый уполномоченный полиции группы УУП и ПДН Запрудненского ОП
майор полиции Малышев Александр Викторович

1 3094 поселок Вербилки улица Советская дом 11
Старшина группы тылового обеспечения подразделений тыла прапорщик внутренней
службы Решетников Алексей Владимирович

АУ Вербилковский Дом культуры
Полицейский (водитель) взвода№2 роты полиции Дубненского ОВО старший сержант
полиции Петухов Алексей Константинович

Инспектор РЭГ ГИБДД ОГИБДД капитан полиции Макурин Евгений Анатольевич
Старший участковый уполномоченный полиции ОУУП и ПДН майор полиции Барков
Павел Юрьевич

3096 поселок Вербилки улица Школьная дом 10
(МОУ Вербилковская СОШ

Инспектор группы профессиональной подготовки ОРЛС капитан внутренней службы
Скунцева Наталья Викторовна

2
Полицейский (водитель) взвода №1 роты полиции Дубненского ОВО сержант полиции
Куликов Артем Александрович

Инспектор (дорожно-патрульной службы) группы ДПС ОГИБДД старший лейтенант
полиции Шестов Сергей Петрович

Заместитель командира отдельного взвода ППСП капитан полиции Яковенко Константин
Г еннадиевич

О 3108 село Новогуслево улица Садовая дом 2

Старший инспектор (по делам несовершеннолетних) группы УУП и ПДН Запрудненского
отделения полиции майор полиции Адайкина Наталья Александровна

Д (Административное здание в с. Новогуслево) Полицейский (водитель) взвода№2 роты полиции Дубненского ОВО старший сержант
полиции Сорокин Антон Дмитриевич

Старший инспектор (дорожно-патрульной службы) группы ДПС ГИБДД ОГИБДД
старший лейтенант полиции Давыдов Олег Александрович

Приложение № 4
к постановлению Г лавы
Талдомского городского округа
№ 1 3 0 $ от / / ,  2020 года

СПИСОК
Ответственных сотрудников Дубненского ТУСиС по Талдомскому району на избирательных участках

в день проведения дополнительных выборов Совета депутатов Талдомского городского округа Московской
области по одномандатному избирательному округу № 5

13 сентября 2020 года

Номер
избирательного

участка
Место нахождения избирательного участка

Ф.И.О. работника

3094
п. В ербилки

А У  В ербилковский  Д ом  культуры
(ул. С оветская, дом 11)

Курочкин
А лексей  А лександрович

3096

п. В ербилки
М О У  В ербилковская средняя
общ еобразовательная ш кола

(ул. Ш кольная, дом  10)

К узнецов
М ихаил Ю рьевич

3108
с. Н овогуслево

А дм и ни страти вн ое здание в с. Н овогуслево
(с. Н овогуслево , ул. Садовая, дом  2)

Родионов
А лексей  А лександрович

Приложение № 5
к постановлению Г лавы
Талдомского муниципального района
№ 1Л 06от / / .  0 $  2(Ш Уода

СПИСОК
ответственных лиц за проведение дополнительных выборов Совета депутатов Талдомского городского округа

Московской области по одномандатному избирательному округу № 5
13 сентября 2020 года

Номер
избирате
льного
участка

Место нахождения избирательного участка Фамилия, Имя, Отчество
ответственного

3094 п. Вербилки
АУ Вербилковский Дом культуры

(ул. Советская, дом 11)
Бобр Ольга Николаевна

3096 п. Вербилки
МОУ Вербилковская средняя общеобразовательная школа

(ул. Школьная, дом 10)
Бобр Ольга Николаевна

3108 с. Новогуслево
Административное здание в с. Новогуслево

(с. Новогуслево, ул. Садовая, дом 2)
Гаврилов Александр Юрьевич